UFFS

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

PORTARIA N° 604/GR/UFFS/2011

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609-N

Edifício Engemede, 2o Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato(3>uffs.edu.br

0 REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA

FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. Io CONSTITUIR a Comissão de Acompanhamento das Obras de

Construção do Hospital Veterinário da Universidade Federal da Fronteira Sul,

Campus Realeza - PR.

Art. 2° Designar os seguintes membros para compor a Comissão de

Acompanhamento das Obras de Construção do Hospital Veterinário:

1 - Gentil Ferreira Gonçalves - SIAPE 1809467 (Presidente);

II - Patrícia Romagnolli - SIAPE 1842830;

III - Marcelo Falei Mota - SIAPE 1572189;

IV - Valfredo Schlemper - SIAPE 1837457.

Art. 3o São atribuições da referida Comissão:

I) Acompanhar a elaboração do Termo de Referência;

II) Acompanhar a elaboração do Projeto;

III) Acompanhar a execução da Obra.

Art. 4o Cada membro da Comissão terá 06 horas semanais para a realização

das atividades inerentes à comissão e o presidente da Comissão de

Acompanhamento das Obras de Construção do Hospital Veterinário terá 10

horas semanais para desenvolver suas atividades.

Art. 5o Esta Portaria entra em vigor a partir da sua publicação no Boletim

Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 24 de agosto de 2011.

Prof. Jaime GioW

Rekorpro tempore ài UFFS